
Муниципальное учреждение «Наурский районный отдел образования» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Корнеевская основная общеобразовательная школа»  

(МБОУ «Корнеевская ООШ») 

 

 Муниципальни учредени  «Невран к1оштан дешаран урхалла» 

Муниципальни бюджетни юкъардешаран учреждени  

«Корнеевски кьорта юкъардешаран школа» 

 

ПРИКАЗ 

31.08.2024г. № 143 

х. Корнеево 

О комплектовании 1-х классов  

     

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения 

России от 02.09.2020 № 458 , приказом Минпросвещения 784  от 30 августа 

2022 года «О внесении изменений в порядок приема», положением «О  

порядке приема на обучение по программам начального общего, основного 

общего  и среднего общего образования», на основании заявления родителей 

(законных представителей)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

           1. Зачислить с 02.09.2024 года на обучение по основной 

образовательной программе начального общего образования в 1-й а класс по 

очной форме обучения следующих обучающихся: 

     

№ 

п/п 

ФИО Дата 

рождения 

1 Апендиев Аюб Абубакарович 19.01.2018г. 

2 Джамалдинов Асхаб Магомедович 13.01.2018г. 

3 Идиева Сафия Сайхановна 01.08.2018г. 

4 Касуева Салима Исмаиловна 30.09.2017г. 

5 Салатаева Медни Абубакаровна 05.09.2017г. 

6 Шаванов Саляхь Магомедович 23.08.2018г. 

 

               2.  Зачислить с 02.09.2024 года на обучение по основной 

образовательной программе начального общего образования в 1-й б класс по 

очной форме обучения следующих обучающихся: 



 

  

 

№ 

п/п 

ФИО Дата 

рождения 

1 Абдулаева Асет Илесовна 21.09.2017г. 

2 Бациев Асхаб Айндиевич 14.06.2018г. 

3 Бациева Хадишат Зайндыевна 14.11.2017г. 

4 Буцаева Марха Алхастовна 16.05.2018г. 

5 Дикиев Халид Абуевич 26.06.2018г. 

6 Зайпулаев Ибрахьим Амхадович 06.08.2017г. 

7 Зайпулаева Хеда Арбиевна 07.11.2017г. 

8 Саламханов Майруди Асланович 03.07.2017г. 

9 Саламханов Расул Султанович 06.02.2018г. 

10 Темирсултанов Ибрагим Исаевич 01.07.2017г. 

 

             3. Делопроизводителю школы Идрисовой Ф.А.: 

• ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей) 

обучающихся, указанных в пункте 1,2 настоящего приказа; 

• изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве 

свободных мест в 1-х классах на информационном стенде и официальном 

сайте школы.  

             4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                         Р.У.Хайдарова 

 

 

 

 

 
 


	



